MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

467946

145564

Departamento de Policia Sucre
Aimer Fredy alonso triana
UNION TEMPORAL R&J 2022

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2025-11-14 17:44:23

Campo Valor Actual

Cuentas asociadas

Nuevo Valor

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
141660 DEPARTAMENTO DE CDP-4425 CDP 4425
POLICIA SUCRE
Nueva ADICION No. 2 CDP-10725 CDP 10725
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R2 - 6.0 Mes 19549292.15 CDP-4425 117295752.90
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 6



10

11

12

13

14

ays04--R2 -
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 3

ays04--R2 -
Jabon para loza
4 (Compra) - 5

ays04--R2 -
Jabén de tocador
1 (Compra) -5

ays04--R2 -
Jabon de
dispensador para
manos 3
(Compra) - 25

ays04--R2 -
Limpiador
desinfectante
para pisos
(Compra) - 25

ays04--R2 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) -5

ays04--R2 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 35

ays04--R2 -
Creolina 2
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Ambientador 1
(Compra) - 9

ays04--R2 -
Insecticida 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Insecticida 2
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Limpiones 1
(Compra) - 10

6.0

6.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

8839118.89

23592.75

8645.15

143528.25

130927.50

14225.80

8252.90

151318.65

19219.36

45994.32

25800.00

29424.18

11320.40

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

53034713.34

141556.50

51870.90

861169.50

785565.00

85354.80

49517.40

907911.90

115316.16

275965.92

154800.00

176545.08

67922.40



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

ays04--R2 -
Esponijilla 2
(Compra) -5

ays04--R2 -
Esponijilla 4
(Compra) - 5

ays04--R2 -
Escoba 1
(Compra) -5

ays04--R2 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) -5

ays04--R2 -
Trapero 1
(Compra) - 6

ays04--R2 -
Mango madera
trapero
(Compra) -5

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
1 (Compra) - 6

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
3 (Compra) - 5

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) -5

ays04--R2 -
Bolsas pléasticas
21 (Compra) - 20

ays04--R2 -
Guantes 1
(Compra) - 12

ays04--R2 -
Papel higiénico 1
(Compra) - 20

ays04--R2 -
Papel higiénico 5
(Compra) - 20

ays04--R2 -
Vasos
biodegradables 1
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Mezclador 1
(Compra) - 1

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1230.10

1032.25

9002.15

6851.60

20375.82

6851.60

3241.32

3139.80

6038.70

32725.80

32641.92

19871.00

130838.80

8469.68

2106.67

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

7380.60

6193.50

54012.90

41109.60

122254.92

41109.60

19447.92

18838.80

36232.20

196354.80

195851.52

119226.00

785032.80

50818.08

12640.02



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

ays04--R2 -
Servilleta papel
(Compra) - 2

ays04--R2 - Café
1 (Compra) - 8

ays04--R2 -
Azlcar 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Rastrillo 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Rastrillo 2
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Balde (Compra) -
2

ays04--R2 -
Papelera 3
(Compra) - 5

ays04--R2 -
Guadaifias
(Arrendamiento) -
1

ays04--R2 -
Recargo por
Trabajo nocturno

ays04--R2 -
Recargo por
dotacion especial

ays04--R2 - AlU

ays04--R2 - IVA

Total Orden de Compra Actual:

6.0

6.0

6.0

1.0

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3024.52

94232.24

15829.83

20579.04

11779.78

5556.12

6556.56

2382.80

21957.26

0.00

0.00

17680185.40

3359235.22

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

CDP-4425

18147.12

565393.44

94978.98

123474.24

70678.68

33336.72

39339.36

14296.80

131743.56

0.00

0.00

17680185.40

3359235.22

197,841,274.58

Tipo

No

Articulo

Cantidad

Precio

Cuenta

Total



Editado 2 ays04--R2 - 6.00 Mes 9081065.57 CDP-4425 54486393.42
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 3
Editado 41 ays04--R2 - 1.00 Unidad 17825353.43 CDP-4425 17825353.43
AlU
Editado 42 ays04--R2 - IVA 1.00 Unidad 3386817.15 CDP-4425 3386817.15
Totalesde Modificacion
Total Nuevos: 0.00

Total Editados:

Total Sin Editar:

Total Eliminados:

75,698,564.00
123,767,140.62

0.00

Valor Total Orden de Compra:

199,465,704.62

Detalle o justificacién de la aclaracion

Se realiza adicién a la orden de compra, teniendo en cuenta la necesidad segiin comunicado oficial GS-2025-127457-DESUC del

13/11/2025 y respuesta de aceptacion por parte del contratista de fecha 13/11/2025

\
Firma ordenadgr asto
Nombre: AIM FRE LONSO TRIANA

Documento: 80.154.898 de Bogota

Firma de proveedor

Nombre:Tatiana julieth Chacon Quintero
Documento1014195851




