MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	467946
Número de orden de compra a modificar:	145564

Entidad compradora:	Departamento de Policia Sucre
Nombre del solicitante:	Aimer Fredy alonso triana
Proveedor:	UNION TEMPORAL R&J 2022
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería IV

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2025-11-14 17:44:23

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
141660	DEPARTAMENTO DE POLICIA SUCRE	CDP-4425	CDP	4425
Nueva	ADICIÓN No. 2	CDP-10725	CDP	10725

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ays04R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 6	6.0	Mes	19549292.15	CDP-4425	117295752.90

2	ays04R2 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 3	6.0	Mes	8839118.89	CDP-4425	53034713.34
3	ays04R2 - Jabón para loza 4 (Compra) - 5	6.0	Unidad	23592.75	CDP-4425	141556.50
4	ays04R2 - Jabón de tocador 1 (Compra) - 5	6.0	Unidad	8645.15	CDP-4425	51870.90
5	ays04R2 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 25	6.0	Unidad	143528.25	CDP-4425	861169.50
6	ays04R2 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 25	6.0	Unidad	130927.50	CDP-4425	785565.00
7	ays04R2 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 5	6.0	Unidad	14225.80	CDP-4425	85354.80
8	ays04R2 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 2	6.0	Unidad	8252.90	CDP-4425	49517.40
9	ays04R2 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 35	6.0	Unidad	151318.65	CDP-4425	907911.90
10	ays04R2 - Creolina 2 (Compra) - 2	6.0	Unidad	19219.36	CDP-4425	115316.16
11	ays04R2 - Ambientador 1 (Compra) - 9	6.0	Unidad	45994.32	CDP-4425	275965.92
12	ays04R2 - Insecticida 1 (Compra) - 3	6.0	Unidad	25800.00	CDP-4425	154800.00
13	ays04R2 - Insecticida 2 (Compra) - 3	6.0	Unidad	29424.18	CDP-4425	176545.08
14	ays04R2 - Limpiones 1 (Compra) - 10	6.0	Unidad	11320.40	CDP-4425	67922.40

15	ays04R2 - Esponjilla 2 (Compra) - 5	6.0	Unidad	1230.10	CDP-4425	7380.60
16	ays04R2 - Esponjilla 4 (Compra) - 5	6.0	Unidad	1032.25	CDP-4425	6193.50
17	ays04R2 - Escoba 1 (Compra) - 5	6.0	Unidad	9002.15	CDP-4425	54012.90
18	ays04R2 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 5	6.0	Unidad	6851.60	CDP-4425	41109.60
19	ays04R2 - Trapero 1 (Compra) - 6	6.0	Unidad	20375.82	CDP-4425	122254.92
20	ays04R2 - Mango madera trapero (Compra) - 5	6.0	Unidad	6851.60	CDP-4425	41109.60
21	ays04R2 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 6	6.0	Unidad	3241.32	CDP-4425	19447.92
22	ays04R2 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 5	6.0	Unidad	3139.80	CDP-4425	18838.80
23	ays04R2 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 5	6.0	Unidad	6038.70	CDP-4425	36232.20
24	ays04R2 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 20	6.0	Unidad	32725.80	CDP-4425	196354.80
25	ays04R2 - Guantes 1 (Compra) - 12	6.0	Unidad	32641.92	CDP-4425	195851.52
26	ays04R2 - Papel higiénico 1 (Compra) - 20	6.0	Unidad	19871.00	CDP-4425	119226.00
27	ays04R2 - Papel higiénico 5 (Compra) - 20	6.0	Unidad	130838.80	CDP-4425	785032.80
28	ays04R2 - Vasos biodegradables 1 (Compra) - 2	6.0	Unidad	8469.68	CDP-4425	50818.08
29	ays04R2 - Mezclador 1 (Compra) - 1	6.0	Unidad	2106.67	CDP-4425	12640.02

30	ays04R2 -	6.0	Unidad	3024.52	CDP-4425	18147.12
	Servilleta papel (Compra) - 2					
31	ays04R2 - Café 1 (Compra) - 8	6.0	Unidad	94232.24	CDP-4425	565393.44
32	ays04R2 - Azúcar 1 (Compra) - 3	6.0	Unidad	15829.83	CDP-4425	94978.98
33	ays04R2 - Rastrillo 1 (Compra) - 3	6.0	Unidad	20579.04	CDP-4425	123474.24
34	ays04R2 - Rastrillo 2 (Compra) - 2	6.0	Unidad	11779.78	CDP-4425	70678.68
35	ays04R2 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 3	6.0	Unidad	5556.12	CDP-4425	33336.72
36	ays04R2 - Balde (Compra) - 2	6.0	Unidad	6556.56	CDP-4425	39339.36
37	ays04R2 - Papelera 3 (Compra) - 5	6.0	Unidad	2382.80	CDP-4425	14296.80
38	ays04R2 - Guadañas (Arrendamiento) - 1	6.0	Unidad	21957.26	CDP-4425	131743.56
39	ays04R2 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0.00	CDP-4425	0.00
40	ays04R2 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-4425	0.00
41	ays04R2 - AIU	1.0	Unidad	17680185.40	CDP-4425	17680185.40
42	ays04R2 - IVA	1.0	Unidad	3359235.22	CDP-4425	3359235.22

Total Orden de Compra Actual: 197,841,274.58

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total

Editado	2	ays04R2 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 3	6.00	Mes	9081065.57	CDP-4425	54486393.42
Editado	41	ays04R2 - AIU	1.00	Unidad	17825353.43	CDP-4425	17825353.43
Editado	42	ays04R2 - IVA	1.00	Unidad	3386817.15	CDP-4425	3386817.15

Totales de Modificación

Total Nuevos:	0.00
Total Editados:	75,698,564.00
Total Sin Editar:	123,767,140.62
Total Eliminados:	0.00
Valor Total Orden de Compra:	199,465,704.62

Detalle o justificación de la aclaración

Se realiza adición a la orden de compra, teniendo en cuenta la necesidad según comunicado oficial GS-2025-127457-DESUC del 13/11/2025 y respuesta de aceptación por parte del contratista de fecha 13/11/2025

Firma ordenador del gasto

Nombre: AIMER FREDY ALONSO TRIANA Documento: 80.154.898 de Bogotá Firma de proveedor

Nombre:Tatiana julieth Chacon Quintero

Documento:1014195851

TATIANA CHACON Q.